[image: image1.png]

П Р И К А З

12.03.2020 г.                                                                                           № 250/АХ

г. Оренбург

 Об организации опытной носки СИЗ в организации
 в соответствии с требованиями статей 210, 211, 212 «Трудового кодекса Российской Федерации». Приказа Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 1 июня 2009 г. № 290н «Об утверждении Межотраслевых правил обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать  и провести опытную носку СИЗ в ИП «Сфера Знаний» в период с 15.03.2020 по 15.05.2020 г., ответственным за организации  работы назначить -  начальника хозяйственного отдела.
2. Комиссии по охране труда, изучить результаты опытной носки, результаты работы оформить соответствующим актом.
3.  Начальнику хозяйственного отдела организовать  приемку, хранение, выдачу и уход за опытными СИЗ в соответствии с требованиями Норм и Правил.

4.  Специалисту по охране труда  осуществлять постоянный контроль за проведением опытной носки СИЗ и оформлению соответствующих  документов..

5. Контроль  выполнения настоящего  приказа оставляю за собой.
 Генеральный директор                                                              Истомин С. Н.

ИНТЕРНЕТ ПРОЕКТ «СФЕРА ЗНАНИЙ»

(ИП «СФЕРА ЗНАНИЙ»)

http: tx56sot.ru

http: tx56sotforum.ru    e-mail: tx56sot@yandex.ru